ad alia missionariorum collegia extra

ipsam provinciam existenlia, conceden-

do bis novis missionariis omnia et sin-

gula privilegia ac pracrogalivas in dictis

liUeiis Innocenlii praedecessoris con-

lenta, quibusqne gaudent alia missiona-

riorum eliam regularis observaniiae se-

minarla, remanente lamen inlaclà et

illaesà eàdeni superioris generalis au-

ctoritale ac snperioritale, qnam in omni-

bus provinciis et convenlibus praedicli

Oi'dinis exercet, exceplà lamen imme-

diata siibiectione, eleclione guardiani, et

receplione noviliornm, qiiae , ut siipra

dicium est, spedare debeai ad minislrum

et defìniioriiim provinciale prò tempore,

quemadmodiim die xx augusti mdccxmii

ab càdem Congregalioue cardinalium

provinciae S. Pauli eiusdcm Ordinis Dis-

calcealorum indnltum, et subinde per

quasdam nostras lilteras desuper pariter

in simili forma Brevis die xx iunii

MDCcxxiv expeditas confìrmatum fueral)

emanavit a praediclà Congregalioue car-

dinalium decrelum tenoris qui seqiiilur,

videlicet :

Sacra Concreiratio emineiitissimoruni et Doci-mm

revcrendissimorum S. II. \\. cardinalium ne- ?ri>i!aucnis quo

golus et consulfaliombus episcoporum etcuiui m\t.m-

regulariiim praeposita, visis relationibus e-piu^",™'

minentissimi Corsini protectoris et patris

procura loris generalis Ordinis Discalceatorum

et Recollectorum, referente eniinentissimo

Belluga, benigne indulsit ut pater provin-

1 Potius lege nìumnis (n. t,).

fminarinm
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cialis prapfutne provinniafl, veris exi^tentibus

narr;itis , ad fiin{lali.jiiem praetlicti collegii

seti seiniiiani ini^siuiiarii rum in uno ex

conv^ntibus eiusdem piovinciae sibi et de-

fiiiilurìo pri'vinci. Il bei, eviso, iuxta lormain,

piaeri gaiivas, privilegia et onera contenta

in praec'talis Brevibus sanctae memoriae In-

nmeiitii XI, prò suo arbitrio et conscieiilià,

seivjitis servanilis, deveniat, immediata ta-

men iuiisdiciione tt eieclione guardiani ac

recepiioiie nuvitiurum exceplis, quae reser-

vatae inleiliganlur eid^m provinciali, modo

supra de-criplo, et cum expressà etiamTon-

dilioiie ut religiosi istiusinodi provinciae de

uno ad aliud semiriarium alterius provinciae

transire et guardianus buìus seminarii eri-

gendi religiosos aiiarum Ordinis provincia-

rum accentare minime possint et valeant,

firniis ceteruquin, integris et iilaesis rema-

iieiitibus omnibus aliis piaerogativis, aucto-

ritalibus et superiorilatibus, debitis et com-

petentibus patri minislio generali Ordinis :

constitutionibus apostolieis et Ordinis cete-

risque contrariis quibuscumque non obstan-

tibus. Romae, vn decembris mdccxxv. —
F. card. Pauli'tii's. P. A. archiep. Larissae

secrefarius.

Prfcfsprscn- § 2. Ciim auleiTi, siciit dileitiis filiiis

"
mscHic"rto- Ioannes Diaz a Conceplione, sacrae llieo-

logiae leclor
,
provinciae S. Didaci in

Baelicà pater, ac Discalcealorum et Re-

colleclorum dici! Ordinis S. Francisci

in Romana Ciiri:\ procuralor generalis,

nobis subinde exponi fecit, ipse prae-

missa
,
qno firmius siibsistant , aposto-

licae confirraalionis nostrae patrocinio

communiri plurimum desideret :

coniirmstio § 3. Nos, ìpsliis loannls prociiratoris

generalis volis hac in re, qiianliim cum
Domino possnmiis, favorabililer anniierc

volenles, enmquc a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et interdicli,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censii-

ris et poenis , a iure vel ab hoinine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibel innodalus existit, ad

elTectum praesenlium dmntaxal conse-

nOMAM'M An. e. f;5tì

quendnm, hanim serie absolventes el

absolulum fore censentes, stipplicationi-

bus eius nomine nubis super hoc humi-

liter porreclis inclinati, decretum prae-

inseilnm, auclorilale apostolica, tenore

praesonlinm confìrmamns elappiobamns,

illiqne inviolabilis aposlolicae fiimilatis

robnr adiicimus ; salva lamen semper

in praeniissis anctoiitalc mcmoratae Con-

gret;alionis card inalili in.

§ 4. Decernentes, easdem praesontes ciansuiao.

lilleras firma?, validas el eflìcaces exi-

slere et Tore , siiosqiie plenarios el in-

legros elTectus sorliri et obtinere , ac

illis, ad quos special el prò tempore

spectabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime sulTragari, et ab eis respeclivc

inviolabiliter observari , sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios el delcgatos, etiam causarum palali!

apostolici auditores, iudicari el definir!

debere, ac irrilum el inane si secus

super bis a quoquam, quavis auclorilatc,

scienter vel ignoranter, conligeril al-

lenlari. Non obslanlibus praemissis , ac

constilulionibus et ordinalionibus apo-

stolieis, necnon, qiialenus opus sit, pri-

modiclae provinciae, eliam iuramento,

confirmatione apostolica, vel quafis fir-

milate alia roboratis , slalutis el con-

sueludinibus, privilegiis quoque, indul-

lis el lilteris apostolieis in conlrarium

praemissorum quomodolibel concessis,

confìrmatis et innovalis; quibus omnibus

et singulis, illorum tenores praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ac ad

verbum inserlis habenles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effeclum, hac vice dumlaxal, spe-

cialiler el expresse derogamus ; cele-

risque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, swb

annulo Piscaloris , die xyi ianuarii

MDCCXxvi, ponlificalus nostri anno ii.

Dal- die Ili ianuarii 171G, ponlif. anno il.
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CIV.

Concedunlnr indiilgenliae eliam prò de-

funclis confralernitalìbus B. M. Y. de

Rosario et SS. Nominis lesu V

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriani.

IVO in.ium. Ad ea, per qiiae aniiiiarnm chrislifi-

delinm salns prociiralui-, libenler inlcn-

ilimiis, et eoriinidem clirislifidelinm de-

volionem. Ili spiriliialibns exerciliis fer-

venlius incumbant, eaeleslium mnnerum

elargitione libenler fovemiis el incilanius.

concussiova- § i. Ilaque de oinnipolentis Dei ini-

(i.niil'rum .'.ra- sericordià ac bealorum Pelri ci Palili
noni mediali , . . , ,, .

vaiaDiiLuii. aposlolorum eiiis auclorilale conlisi, o-

innibus el singnlis fraliibiis el rnoniali-

biis Ordinis Pracdicaloriun, ac Terliariis

de MilitiA Chrisli seii de Poenilenlià

niincupalis, ci aliis ulriusqiie sexus chri-

sliddelibus confralribiis el consororibiis

confraternilatiim B. Mariae Virginis de

Rosario el SS. Nominis lesu , tam hac-

ienus in ecclesiis eiiisdem Ordinis cano-

nica ereclarum, quam in poslerum ubi-

libet erigcndarnm, qui per quadranlem

horae oralioni nienlali vacaveiinl
,
prò

qnalibel vice cenliim dies; qui per duos

quadranlcs conlinualos , seplem annos

de iniiinclis eis ani alias qiioiiiodolibel

dcbitis poenilenliis in forma Ecclesiac

consueta relaxamus ; iis vero, qui de-

volioni huiiismodi per duos quadranlcs

conlinualos vel saliem per quadrantem

horae singulis diebus et per totnm

mensem dabunt opcram, et vere pocni-

lentes et confessi sanclissimum Eucha

ristiae sacramcntum sumpserinl, ac prò

christianorum principum concordia, hac-

resum exlirpalione ac sanctac matris

Ecclesiae cxallalione pias ad Deum pre

1 Similes indiilsentiao concessae fuerunt a

Clemente XI coiifralernilati Coni'eplionis B.M.V.

in ecclesiis fraUum de Mercede civilatis Mexi-

canae, const. ed. mdccui, di^' iS iimii, jioiiiif ui.

S XIII PP. 301» Au. e. 172<i

ces effuderinl, plenariam semel quolibet

mense omnium peccaldTimi suornm in-

dulgenliain el remissioneni, quam per

modiim suffragii animabus chrislinde-

lium quae Deo in cliarilate coniunclae

ab hac luce migraverinl applicare pos-

sinl, apostolica auctorilale, tenore prae-

senlium, niiscricordilcr in Domino con-

ccdimus. Insuper, quod dicli fralres et

monialcs prò oratione mentali, ad quam

ralione eorum regulae et conslitulionum

quolibet die lenenlur, pracdictas omncs

indulgenlias et peccalorum remissiones

ac poenitenliarum relaxalione.^ propor-

lionabililcr lucrali et conseqiii possint

et valeanl, auctorilale et tenore prae-

senliiim iiidulgcmus.

§2. In conlrarium facienlibus ' non ainM.hi!.

obslaiilibus quibuscumqne. Pracsenlibus

ad seplenniuin tantum valiluiis. Volu-

mus aiitem, quod, si prò impclralione,

praesenlalione, admissione, seu piiblica-

tione praescnlium aliquid minimum de-

tur, aul sponle oblalum recipialur, prae-

scntes nullae sinl
;

qiiodque praescn-

lium lillerarum transumplis, seu exem-

plis, cliam impressi?, manu alicuiiis

notarii publici subscriplis, et sigillo

pci»sunae in ecclesiastica dignilale con-

stilulac munilis , eadcm prorsus fides

adbibealiir- ipsis pracsenlibus .si forent

exhibilae vel ostensae.

Dalum Homae, apud S. Pelrum, sub an-

nido Piscatori*, die XIX iaiiuaiii mdccxxvi,

ponlilìcaliis nostri anno ii.

D.il. di.; \\} ianuaiii 17i6, poiilif. anno li.

nv.

Slaluìlur. ut eremilae S. Auguatini Dis-

calceati quarumdam congregaiionum

1 Male edit. Main. lejjil facientes (n. T.),

2 Deest quae adhibereixtr (n. t.).
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Stalulum prae
dii-tum mi. Il

proprio facloiii

?.10 Cl'LLAltlItM

in canlu et, habitu unìformilalem

servenl V -t

Benedictns Papa XIII,

ad peipetuam rei memoriam.

Cum, siciil accepimiis, inter dilectos

filios fialres Congrepationum Ilaliae,

Germaniae, Galliae, Ilispaniae, Indiarnm

et Liisitaniae Oidinis eiemilanim S. An-

giislini Discalcealornin ntinciipalonim

iniiltiplex el magna diversilas lam circa

recilalionem divini olfìcii in choro.qnod

in quibnsdam convenlibiis et regionibns

ciim canili scii noia, in aliis vero sino

canlu el noia celeiiralnr
,

qiiarn circa

habiUim regiilarem inlrodiicta sii:

§ 1. Nos, ni nnifurmitas in his omni-

bus ex commissi nobis caelilus pasloralis

officii noslri debito servelnr, providere

cupienles, molu proprio, ac ex certa

scienlià et malnrà deliberalione nosliis,

deque aposlolicae poleslalis pienilndinc,

dileclis fiiiis vicariis generalibns, pro-

vincialibns et convenliialibn>:, prioiibns,

ac universis fralribus Discalcealis Ordi-

nis et Congregalionnm hiiiusmodi , ni

tam ipsi, qnam celeri omnes et singuli

earnmdem Congrogalionnm religiosi pro-

fessi nniforniitalem in canUi Gregoriano,

rasura el capulio rolundo omnino ser-

vare leneantnr, harum serie praecipimus

el mandamus.

§ 2. Decerncntes , ipsas praesentes

lilleras sernper firmas, validas el eflìca-

ces existere el fore , suosqne plena-

rios el inlegros elTeclus sorliri el ob-

tinere, nec de subreptionis vel obreplio-

iiis aul nuiiilatis vitio seu intenlionis

noslrae, aul interesse habenlium con-

sensus, aliove quolibet defeclu notari,

impugnar! , infringi, retractari, seu in

1 Facultas canendi Horas canonicas prò pro-

vincia Franciae eoriimdem fialrum lacta fuil a

Clemente XI, lonst. edil. mocci, die '29 iamiarii,

pontif. I.

An. C. 1786

controversiam vocari, aul ad lerminos

iuris reduci posse , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios el

delegalo?, etiam causarum paiatii apo-

stulici audilores, iudicari et defmiri de-

bere, ac irriliuTi el inane si secus super

his a qiioqnam, quavis aiiclorilate, scien-

ler vel ignoianter, cornigeri allentari.

§ 3. Non obslantibus pra^-mis^is, ac

consiitutionibiis el ordinalionibiis apo-'

stolicis, necnon, qualenus opus sii, Ordi-

nis et Congregalionum huiusmodi, eliam

iuramenlo , conflimalione apostolica
,

vel quavis firniitate alia roboralis, sla-

lulis et consuetudinibus, privilegiis quo-

que, indnllis et lilleris aposlolicis in

contrarium praemissorum quomodolibel

concessis, confirmalis et innovalis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum leno-

res pracsenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

seilis babentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effeclum,

bac vice dnmlaxat, specialiler et expres-

se derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 4. Volnmus autem ul praesenlium

litlerarum Iransumptis, sen cxemplis,

eliam imprcssis, manu alicuius notarii

pnblici subscriplis, et sigillo personac

in ecclesiastica digniiate conslilulae mu-

nitis, eadem prorsus fides in iudicio

el extra adhibealur, quac adhiberetur

ipsis praescntibus si forent exhibitae

vel ostensac.

Dalum Romae, apud S. Petriim, sub

i annulo Piscaloris , die xxii ianuarii

MDCCxxvi, pontificatus noslri anno ii.

Dal die 22 ianuarii 1726, pontif. anno ii.

evi.

Erigiluf nova provincia in regno Polo-

nioe prò fratrilms Discakeatis SS. Tri-

Dt<roi;alli)

Ali, C. 172t DE.NEDICTi;

uilatis ledemptionis captivorum Con-

(jregalionis Hispaniarum '.

Benedictns Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

E.ordium Adiiionet nos siiscepti cura reginiiuis

iiniversalis Ecclesiae, ut, palernam chri-

slifidelium, qui do fluctibus saeculi in

porliim vitae religiosae confugerunl,

curain gerenles, felici illorum legimini

prosperisqne in via Domini progressibus,

quantum nobis ex allo concedilnr, con-

sulere studeamus.

co'sae «re §1. Exponi slquidem nobis iinper

L'f""
^'""''

fecil dilectus fìlius Micliaél a S. losopbo,

procurato!' generalis Ordinis fratrum

Discalceatorum SS. Trinitalis redem-

ptionis captivorum Congregationis Hi-

spaniarum, quod, cum praedictus Ordo

per regnum Poloniae et magnum du-

catnm Litnaniae feliciler, benedicente

Domino, propagalus reperiatur, itaul

in dictis regno et magno ducala et in

eorum praecipuis civilalibus plures con-

venlus, in qnibtis regularis observanlia

viget et inslitutum redemplionis ca-

ptivorum cum magna popiilorum aedi-

ficalione mirifice floret, numerenlur,

ipse Michael procuralor generalis ex

omnibus convenlibus intra dilionem

ciusdem regni Poloniae existenlibus

unam provinciam, prò cnius gubernio

in proximo generali capitulo iuxla re-

gnlam et consliluiiones dicli Ordinis

unus minister provincialis eligaUir, qui

eàdem iurisdiclione
,

praerogativis et

privilegiis potiri debeai, quibus de iure

et consuetudine celeri aliarum provin-

ciarum ministri provinciales gaudenl,

summopere desiderai. Nobis propterea

humiliter supplicari fecit ut in prae-

1 Alia huiiis Ponlifìcis const. edit. mdccxxv,

die 9 mlii, ponlif. n, declarains fiiit Ordo B.M.V.

de Mercede redemplionis captivorum unus ex

Ordiuibus Mendicanlium.

s Nili rr. ;M I a», o. i"26

missis opportune providere et ut infra

indulgeri de benignitale apostolica di-

gnaremur.

§ 2. Nos igitur, ipsnm Michaélem prò- Erectio pr«.

, 11' (liclae pr.ivin-

curalorem generalem specialibus lavo- eia» ociocoeno-
., .. . , biis c„niposll»8

ribus et grains proseqni volentes, et Usuh muios. le-

•
,

. ... acUìiH.

quibusvis excommunicationis , suspen-

sionis et interdicli , aliisque ecclesia-

slicis sententiis , censuris et poenis , a

iure vai ab homine
,
quavis occasione

vel cansi\ latis, si quibus quomodolibet

innodatus existil, ad effeclum praesen-

lium dumtaxat consoqiiendum , harum
serie absolventes et absohUum fore cen-

senles
,
huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, de venerabilium fratrum no-

strorum S. R. E. cardinalium negoliis

et consultationibus episcoporum et re-

gularium', qui relalionem dilecli, filli

moderni auditoris venerabilis fralris

Vincentii arcliiepiscopi Trapezunlini
,

nostri et Apostolicae Sedis apud caris-

simum in Chrislo fìlium nostrum Augu-

slum^ Poloniae regem illustrem nuncii,

super praemissis ad eosdem cardinales

transmissam viderunl, et narrata allen-

dernnt, Consilio, praedictam provinciam

ex octo formalibus convenlibus compo-

sitam sub titolo S. loachim B. M. Vir-

ginis geniloris, aucloriiale apostolica, te-

nore presentinm, erigimus: salva tamen

semper in praemissis auctoritale Con-

gregationis praedictorum cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesenles

litleras semper fìrmas , validas et efiì- cun-nia..

caces exislere et Tore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sortiri et

oblinere , ac illis , ad quos special et

prò tempore speclabit, pienissime suf-

fragari, et ab eis respective inviolabili-

ler observari , sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

galos, eliam causarum palali! apostolici

1 Deest praepositorum (r. t.).

2 Edit. Maia, log^t Aiigustinum (R. t.).
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aiiditores, iiidicari el tleluiiri debere, ac
\

irriUim et in;ine si secus super bis a

qiioqnam
,

qtiavis uvicloritale , scienlcr

vel ignoraiiler, coiiligeril altenlari.

n.mo § 4. Non obslanlibns pracmissis, ac

constilutionibus et ordinationibiis apo-

stolicis, nccnoii, ijiiateniis opus sit, Or-

dinis et Congiegalionìs Trinitariorum

buiusniodi, etiani iuramento , confir-

matione apostolica , vel qnavis firmi-

late alia roboi alis , slatulis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque , indultis

et lilteris apostolicis in conlrarium

praemissorum quomodolibel concessis,

confiimatis el innovati^; quibus omnibus

etsingulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene et sufTicienter expressis ac

ad verbum inserlis habenles, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum elTectum , hac vice dumtaxat
,

specialiter et expresse derogamus; ce-

leiisque conlrariis quibuscumquc.

DaluniRomae, apud S.Pelrum, sub an-

nui© Piscatoris, diexxii ianuarii mdccxxvi,

pontificalus nostri anno ii.

Dal. die 22 ianuarii 1726, ponlif. anno li.

CVII.

Exlendilur in perpetuuin indulyentia

plenaria prò ecclesiis Ordinis Prae-

dicatorum die feslo Oinnium dicli Or-

dinis Sanclorum '.

Benedìctus episcopus,

ad perpetuam rei memoriam.

\ Q.n.en- S 1. Alias felicis recordationis Cle-

ha pracixt» mens Papa XI praedecessor noster
,

1 Clementis XI conslìtut. ed. mdccxhi, die xui

ianuarii, ponlif. xui, concessa fuit indulgenlia

plenaria perpetua prò ecclesiis eiusdcm Ordinis

in festo S. Pii V ; et tiuius Pon'ificis constit-

ed. MDCCXXVI, die 6 februarii
,

pontif. ii, con-

ceditur indulgentia plenaria perpetua prò sem-

ptem feriis sextispraecedentibus festum S. Vin-

centii Ferrerii.

r.OM.^.M'.V .\n r, i7."fi

snpplicaliuliibiis quondam Antonini Ciò- i-is.iom ìì ,u.

clie, duin vixit, magislri generalis Or- ce*»» run.

'

dinis fratrum Praedicatorum sibi super

hoc bumiliter porrectis inclinatus, omni-

bus et singulis utrinsque sexus cbristi-

fidelibus vere poenilenlibus et confessis

ac sacra conimiinione refectis, qui ali-

quam ex ecclesiis fratrum el monialium

Ordinis S. Dominici , nbique locotuin

exislentibus, die ix noveml)ris, qua so-

lemnitas seti commemoratio omnium

dicti Ordinis sanctorttm ex indulto Sedis

Apostolicae celebrar] solet, a primis ve-

speris usque ad occasum solis die! hu-

iusmodi singulis annis devote visitassenl,

et ibi prò ciiristianorum principum

concordia , baoresum extirpationc , ac

sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias

ad Deum preccs effiidissent, plenariam

omnium peccatorum suorum indtilgen-

liam et remissionem misericorditer in

Domino concessit, prout in eiusdem Cle-

mentis praedocessoris desuper in simili

forma Drevis die xii deccmbris mdccxvi

expeditis lilteris, qiias ad decennium tan-

tum valere voluit, uberius continetur.

§ 2. Nunc autem nos, dum cardina- liiimsM

latus bonore funcrebamur', raemoies in-piaciicun m

dulgenltam burnsinodi prò prima vice

a felicis metnoiiae Clemenle Papae XI

I

praedecessore pariler nostro lune ad

j

viginii qtiinque annos prò omnibus

{

ecclesiis supradiclis obtinuisse
,
preci-

! bus dilecli filii Tbomae Bipoli magislri

generalis Ordinis praedicli nobis bumi-

liter porrectis uberiori palernae cba-

ritatis benignilate annuenles, conces-

sionem ab eodem Clemente XI, ipsasquc

litteras , servata tamen ceteroqni illa-

ruin fortnà et dispositione, in perpeluum,

aucloritate apostolica, tenore praesen-

tium, extendimus et anipliamus, ac per-

pctuis futuris temporibus valere volumus

1 llaec el sequenlia dimittimus lectoris cor-

rectioni (r. t.).
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et decernimus. In conlrarium fuLÌentibiis

non obslanlibus qnibiiscnmqne.

Fides tran- § 3. Voliimiis cliam ut praesentium
suiiiiiioruuj.

litieranim transumplis , seu exeiTiplis,

eliani impj-essis , mann alicnius nolavii

public! subscriptis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitale conslilutae

munitis, eadein prorsns fides adbibea-

lui', quae adhiberelur ipsis praesentibus

si forent exhibilae vel ostensae.

Datnin Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die xxiv ianuarii

MDCCxxvi, poniificalus nostri anno ii.

Dat. die 24 ianuarii 1726, pontif. anno ii.

CVIII.

Mandalur servari consliiuliones aposto-

licas in favorem canonicorum regu-

larium S. Anlonii abbalis edilus.

Benedictus episcopus,

ad futuram rei memoriam.

Evnihiui. Ad aposlolicae dignitatis apicem, mc-

ritis licei iinparibus, divina disposilione

evecti, ea, quae a Romanis Pujiilificibus

piaedecessoribus iiostris ad favorem

Ordinum regulaiiuni quorumcumque pie

provideque emanasse dicunlur, ut firma

alque illibata permaneant , apostolici

niuniminis patrocinio, cuni id a nobis

petilur, libenler constabilimus.

csQsn prae- % \. Expoui siquidem nobis nuner
lionis. fecenint dilecti filii canonici regnlares

Ordinis S. Auguslini habitus S. Antonii

abbalis nuncupati, ac cliam Felix Soler

illorum praeceplor generalis, necnon

commendatorcs et superiores domorum
omnium et hospitalium dicli Ordinis

ac praeceplores in regnis Navarrae
,

Aragoniae , Calaloniae , Valentiae , Ma-

ioricae, Minoricae exislentes, quod, ad

magis conl'ovenda pielalis opera, eorum

Ordini a praedictis' Romanis Ponlifici-

1 Forsan pluribus prò praedictis (r. t.).

Bull. nom. - Yol. XXII. 40

fs .\m n\ 313 .\u. e. i726

bus, nempe Bonifacio Vili, Clemente V,

Innocentio YI, Gregorio XI, Ioanne XXII^

Martino V, Eugenio IV, Calisto 111
,

Sixto IV, Innocentio Vili, Leone X,
Clemente VII, Paulo III, Gregorio XIII

et Clemente Vili in eorum costilulio-

nibus qtiamplurima indulta et privilegia

concessa fuerunt ^

§ 2. Cnm autem, sicut eadem expo- rucos co-

j

sitio subiungebai, iidern exponentes, ne l,ico'u'm.

"""'

j

eaedem consliiuliones et privilegia in

postcrum ullam exceplionem paii pos-

sint, prò malori robore et observanlià,

j

et ad consulendum perpetuae quieti et

i

Iranquillilali Ordinis praedicli, omnium

I

eorumdemRomanorum Pontificum prae-

decessorum constitulionum ad favorem

I

dicli Ordinis S. Antonii abbatis ema-

: naiarum, ut praefertur, ac singnlorum

:

privilegiorum in illis contentorum, et

praesertim illius Clemenlis Papae VII

circa quaestualionom privativam , eri-

gendi altana eiusdem S. Anlonii abba-

;
tis, illiusque' quae incipit Ratinni con-

I

gritil, eie, a Paulo Papae III confirma-

tae, atque ullerius' Grogorii Papae Xll!

cuius initium Romani Ponlificis , eie,

' successive ab eodem Clemente Vili pa-

I riter confirmatae, observantiam a nobis

demandar! summopere desiderenl :

§ 3. Nos, ipsos exponentes specialibus si.injaium ob-

lavoribns et grat)ts prosequi volentes, dictas coosiuu.

,

et a quibusvis excommunicalionis, sus-

I

pensionis et interdicli , aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine
,
quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibel

innodali exislunt, ad elTectum praesen-

tium dumlaxat consequendum , harum
serie absolventes et absolutos fore cen-.

sentcs, supplicalionibus eorum nomine

nobis super hoc Iiumiliter porrectis

1 Vocem fuerunl nos addimus (n. t.).

2 Edil. Alain, habet illisque (R. t.).

3 Forsan alterius prò uKcrius (ii. t.).
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inclinali , de vciierabiliuni fralriim no-

slroriim S. R. E. cardinaliurii negoliis

el consultalionibus episcoponim et ro-

gulariuiii praeposilonmi Consilio, prae-

dictas eonimdem Roinanoriim Ponlifi-

cum praedecessoruin noslrorum consli-

liilioncs oninino iuxia pelila, dummodo
sacro Concilio Tridenlino non adver-

senlur , ac alias ab liac Sanclà Sede

eisdem non fiicril specialilei" deroga-

lum, aucloritale apostolica, tenore prae-

sentiuHi, servari niandamus: salva tamen

semper in piaemissis auctoritale Con-

giegationis eorumdeni cai'dinaliiim.

cijii^uUo. § 4. Decernentes pariler, easdem prae-

senles lilleras semper et perpeliio va-

lidas, firnias et efficaces exislere el fore,

snosqiie plonarios el integros efTectus

sorLii'i el oblinere; ac omnibus el sin-

gulis, ad quos special et spectabit in

fnturiim, in omnibus el per omnia pie-

nissime sudVagari, et ab illis respeclive

inviolabililer observari debere, sicque

in praemissis per quoscumqne iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarura

palatii apostolici audilores, iudicari et

definir! debere , ac irrilum et inane

si secus super bis a quoquam
,

quavis

auctorilate, scienler vel ignoranter, con-

ligeril attentari. In contrarium facien-

tibus non obslanlibus quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die in februarii

MDCCXxvi, ponliflcatus nostri anno ii.

Dal. die 3 februarii 1726^ poiitif. anno il.

CI.X.

Slaluiinlur nominila prò recln iuslitiae

in alma Urbe adminislralione, et li-

liganlium, praeserlim paupenint, iili-

lilate '.

1 Clemeniis .\1 const. ed. mdcci, diei februarii,